
 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 48 г. Челябинска» 

МАДОУ «ДС № 48 г. Челябинска» 

 

ПРИКАЗ 

 
 29.04.2025                                                                                                                  № 04-01-120 
 

┌         ┐ 
     Об участии в межведомственной  

    профилактической акции  

    «Безопасное окно» в 2025 году 

 

На основании распоряжения Администрации города № 16356 от 17.12.2024 года «О 

проведении межведомственных профилактических акций на территории города 

Челябинска в 2025 году» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Организовать проведение межведомственной профилактической акции 

«Безопасное окно» в период с 01.05.2025 г. по 31.05.2025 г. 

2. Разработать план мероприятий, направленных на воспитание и пропаганду 

случаев выпадения детей из окон. 

Ответственные: в основном здании - старший воспитатель Велицкая Е.Н., в 

структурном подразделении – старший воспитатель Горновых К.Г. 

3. Организовать информационно-просветительские мероприятия для 

воспитанников и их родителей (законных представителей) по предупреждению случаев 

выпадения детей из окон и формированию культуры безопасного поведения. 

Ответственные: в основном здании – старший воспитатель Велицкая Е.Н., 

воспитатели, в структурном подразделении – старший воспитатель Горновых К..Г., 

воспитатели. 

5. Предоставить информацию по итогам проведенной Акции в Комитет по делам 

образования города Челябинска до 03.06.2025 г. 

6. Разместить информацию о проведении Акции на официальном сайте МАДОУ 

«ДС № 48 г. Челябинска». 

Ответственные: в основном здании - старший воспитатель Велицкая Е.Н., в 

структурном подразделении – старший воспитатель Горновых К.Г. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по 

УВР – Мартынову Е.В. 

 

 

 

 
Заведующий                                                                                                                      О.А.Бура 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 

 

 

 

 

 


		2025-04-29T10:47:20+0500
	МАДОУ "ДС № 48 Г. Челябинска"
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




